様式第３号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人広島県市町村振興協会理事長　様

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　印

市町関係４団体研修等事業助成金変更交付申請書
　　　　年　月　日付け広振協第　号で交付決定を受けた助成金について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　助成金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
	（内　訳）

	単位：円

	事　　業　　区　　分
	事業費
	交付申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	市町職員等の資質向上を目的とする研修事業

	県内市町の共通課題解決に資する調査研究事業

	他の関係団体との連携又は協調を図る政策調整事業

	合　　　計

２　変更内容及び理由
	(1) 変更内容

(2) 変更理由

３　申請担当等
	担当者名

	E-mail

	TEL
	（　　　）　　　－
	FAX
	（　　　）　　　－

事業実施計画書

	事業区分
	研修事業
	調査研究事業
	政策調整事業

	事業の内容
	事業名

※各団体等

事業計画書

上の事業名

	事業目的

及び概要

事業名

単位で

記　載

	事業効果

	事業費
	項目
	科　目
	金額　(円)
	摘　　要

	収入
	助成金

	市町関係４団体研修等事業助成金

	合　計

	支出
	助成対象

	計

	助成対象外

	計

	合　計

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間（予定）
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（注）申請する事業区分毎に作成してください。